
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00009/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO
POTENGI, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais,
 
R E S O L V E:
 
RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PRISMAS
EM  ACRÍLICO  E  LETRAS  EM  AÇO  INOX  PARA  A  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO  POTENGI-RN;  com  base  nos
elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00009/2020, a
qual sugere a contratação de:
 
- NAAMA LARISSA VIEIRA SOARES 01744865450.
23.240.544/0001-26
Item(s): 1 - 2.
Valor: R$ 4.900,00
 
Publique-se e cumpra-se.
 
São Paulo do Potengi - RN, 26 de Fevereiro de 2020.
 
DIOGO JOSÉ DE ARAÚJO ALVES
Presidente

Publicado por: DIOGO JOSE DE ARAUJO ALVES
Código Identificador: 04678264

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/03/2020.
EDIÇÃO 0840. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


